
Lördagen den 6:e juli 2024 
Vad är Yellow Trail Gravel?  

-Det är den perfekta dagen för dig som gillar a  cykla fin a grusvägar  llsammans med e  gäng likasinnade. Vi tävlar inte 
mot varandra och du väljer själv hur fort och hur långt du vill cykla, men väljer du a  cykla hela distansen så måste du se 

ll a  vara i Virå Bruk senast kl 16:00, för då går bussen :) Du måste vara medlem i CK Ceres för a  kunna anmäla dig 
 

Hur långt och var ska vi cykla? 
Banan mäter 127 km med start i Fiskeboda och mål i Virå Bruk. Underlaget är  ll största del grusväg men även en del  

asfaltspar er förekommer. Bansträckningen är tydligt markerad med gula stolpar och pilar.     
Ru : Fiskeboda, Julita, Bie, Floda, Sköldinge, Valla, Lerbo, Katrineholm, Forssjö, Ericsberg, Glindran,  

Fagerön, Björkviks Folkets Park 
 

Om jag inte är så sugen på a  cykla hela sträckan? 
Om du tycker a  127 km grusväg känns lite för långt kan du välja a  cykla halva sträckan. Väljer du de a alterna v  

startar du vid Ceresstugan där vätskekontrollen/depån är belägen och tar dig sedan  ll målet i Virå Bruk. Du väljer själv 
när du vill starta, se bara  ll a  du hinner med bussen  llbaka från Virå Bruk.  

Ange i anmälan om du väljer de a alterna v   
 

Vilka  der gäller? 
Kl 08.45: Samling vid CK Ceres klubblokal (Malmgatan 6 i Katrineholm) för inlastning av cyklar i transport. 

Kl 09.00: Bussen avgår mot Fiskeboda för de som vill cykla hela sträckan. 
Kl 10.00: Gemensam start vid Fiskeboda. 

Kl 16.00 Bussen avgår från Björkviks Folkets Park. 
 

Får man något a  äta och dricka? 
Du bär själv med dig det du kan tänkas behöva under färden (mat, dryck, reservdelar etc). Det kommer dessutom a   
finnas en depå vid Ceresstugan. E er c:a halva distansen passeras Katrineholm och Ceresstugan vid Stalls Backe, där  

kommer det a  finnas dryck och  lltugg om du behöver fylla dina energidepåer. 
Vid målet i Björkviks Folkets Park kommer det finnas mat och dryck, dit kan du även få en väska med ombyte  

och annat transporterad.  
Trafikregler gäller och allt deltagande sker på egen risk 

 

Endast 25 startplatser  
 

Anmälan gör du via den anmälningslänk som finns på www.ckceres.com 
Anmälningsavgi : 200:- Swishas  ll 0708-958640 i samband med anmälan. Ange ”Yellow” som meddelande. 

Anmälan är bindande. Anmälningsavgi en åtebetalas ej om deltagare ej startar. Samma avgi  oavse  distans. 
Transport  ll starten och från målet  llbaka  ll Katrineholm, vätskekontroll, mat & dryck e er målgång ingår i avgi en  

Sista anmälningsdatum: Söndagen den 23:e juni 2024 
 

Kontakta Niclas J Rosenberg om du har frågor. Tel: 0708-958640 alt mail: niclas@cykelosport.com 
 
 


